様式第３号（第５条関係）
年　　月　　日
京丹後市長　　　　様
住所
団体名
代表者名又は氏名　　　　　　　　　　　 ㊞
（電話　　　‐　　　‐　　　　）

京丹後市観光インフラ整備等促進事業補助金交付申請書

京丹後市観光インフラ整備等促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、本補助金の交付の決定に当たり、市税の納付状況について、税務資料その他の公簿等により確認されることに同意します。
記
１　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
２　他の制度による補助金　　　　　　　　　　　 　円
３　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　 　  円
４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　   　円
５　補助対象事業（番号を○で囲んでください。）
　（1）　 温泉源・配湯施設改修等事業
　（2）   砂浜清掃用機械購入等事業
  （3）   温泉施設等整備事業
  （4）   修景等景観保全整備事業
  （5）   誘客サイン整備事業
  （6）   その他事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
６　事業計画概要
添付資料
（1）　事業の目的及び実施期間並びに計画内容（写真含む）等がわかる書類
（2）　収入支出予算書
[bookmark: _GoBack]（3）　その他参考となる書類